Clube 100àHora <clube100ahoramadeira@gmail.com>

Rampa Regional Cassiano's Car - Cidade de Machico

Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt> 15 de abril de 2024 às 15:23
Para: "clube100ahoramadeira@gmail.com" <clube100ahoramadeira@gmail.com>

Exmo. Senhor Presidente do

Clube Automobilístico 100 à Hora da Madeira,

De acordo com o estabelecido na alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de julho, que alterou a

Portaria n.º 178/2003, de 22 de dezembro, e na sequência da informação prestada por V. Exas., informamos por

este meio que o Regulamento das Provas “Rampa Regional Cassiano´s Car – Cidade de Machico ” está

homologado pela Direção Regional de Desporto.

[Citação ocultada]

Regulamento CASSIANO'S CAR - CIDADE MACHICO - Reg. Part. Rampa Reg. Cassiano's Car -
Cidade de Machico_2024-04-03T17h14m02.pdf
4288K

Gmail - Rampa Regional Cassiano's Car - Cidade de Machico https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

1 de 1 15-05-2024, 11:52